Que el presente proceso de contratación, cuenta con un presupuesto equivale a la suma
de NUEVE MIL SETECIENTQS VEINTISIETE MILLQNES NQVENTA Y TRES MIL

QUINIENTQS NQVENTA Y QCHQ M/L ($9.727.093.598), discriminados de la siguiente
manera:

•  RECURSOS DEL MANDATO: Estimados en OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y

NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS M/L

($8.979.131.910).

•  HONORARIOS: Corresponden al siete por ciento (7 %) más IVA (19%) sobre el total de
los recursos del mandato de SETECIENTOS CUARENTA  Y SIETE MILLONES

NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA  Y OCHO PESOS M/L

($747.961.688).

Discriminados de la siguiente manera:

CANTIDAD DE

HORAS
VALOR HORAS VALOR TOTALTIPO DE VEHICULO

$59.185 $5.931.461.515Campera camioneta 4x2 100.219

$ 65.455 $2.611.654.500Pick Up doble cabina 4x4 39.900

$ 99.750 $20.448.750205Van 8 pasajeros

[...]

Ordénese la celebración de contrato
interadministrativo con RENTING DE ANTIOQUIA - RENTAN ElCE, sociedad industrial y
comercial del identificada con NIT. 890.900.286-0.

ARTÍCULO TERCERO. VALOR Y PLAZO: El valor del presente contrato interadministrativo,
asciende a la suma de NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTISIETE MILLONES NOVENTA Y
TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO M/L ($9.727.093.598), discriminados de la
siguiente manera: Recursos del mandato: $8.979.131.910 y Honorarios: Corresponden al siete
por ciento (7 %) más IVA (19%) sobre el total de los recursos del mandato de $747.961.688. Se
establece un plazo de ejecución del contrato de veintiséis (26) meses contados a partir de la